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Konu : Butan'ın Güney Ekonomik Bölge 

Projesi

İlgi : Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 26/12/2023 tarihli ve 5366755 sayılı yazısı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü tarafından Kuruluşumuza iletilen 
"Butan'ın Güney Ekonomik Bölge Projesi" konulu yazı ekte sunulmuştur.
 
Bilgilerinizi rica ederim.
 
Saygılarımla,

e-imzalıdır
O. Fatih SOYSAL
Genel Sekreter

Ek :
1- Dışişleri Bakanlığının 06/12/2023 tarihli ve 37164062 sayılı yazısı (2 Sayfa)
2- Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 13/12/2023 tarihli ve 5328588 sayılı yazısı (2 Sayfa)
Dağıtım:
İŞLETMEDEKİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ

DAĞITIM YERLERİNE
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T.C.
SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

Avrupa Birliği Ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

Sayı :E-89580468-724.01.01-5328588 13/12/2023
Konu :Butan'ın Güney Ekonomik Bölge

Projesi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Dışişleri Bakanlığının 06.12.2023 tarihli ve 37164062 sayılı yazısı.

İlgi yazıda; ikili ilişkilerimizde herhangi bir sorun bulunmayan ve 13 Aralık 2023 tarihi itibariyle

En Az Gelişmiş Ülkeler statüsünden çıkması öngörülen Butan’ın bu yönde ekonomik atılımlar

gerçekleştirmek için çalışmalar yürüttüğü, 2023 Şubat ayında duyurulan ve Butan Kralı Namgyel

Wangchuck tarafından bizzat takip edildiği ifade edilen Güney Ekonomik Bölgesi (SEZ) Projesi'yle

Butan’ın dünyaya ekonomik açılımının planlandığı belirtilmektedir.

Yazıda devamla, proje kapsamında başta uluslararası bir havaalanı inşa etmek üzere çeşitli

adımların atılmasının öngörüldüğü, altyapıdan turizme, tarımdan taşımacılık sektörüne kadar geniş bir

yelpazede her sektörden paydaşın iştirak edebileceği bir niteliğe sahip olduğu belirtilen söz konusu

projenin sadece davet edilen paydaşlara açık olacağının Butan makamlarından öğrenildiği; bu arka plan

ışığında, ülkemizin özellikle ulaştırma, altyapı, tarım ve turizm alanlarında Butan'la işbirliği imkanlarının

bulunduğu ve ülkemizin Güney Asya'daki çıkarları doğrultusunda, SEZ Projesi'nin ilgili Kurumlarca

yakından izlenmesinde fayda görüldüğü kaydedilmektedir.

Ülkemizin başta kalkınma yardımları vesilesiyle olmak üzere, Butan'da sahip olduğu olumlu

intibanın anılan projeye dahil olmak isteyen firmalarımız için kolaylaştırıcı bir rol oynayacağının

düşünüldüğü; bu çerçevede, SEZ Projesi bağlamında gerekli keşif çalışmalarının yapılabilmesi ve nitelikli

firmalarımızın projeye iştiraki için gerekli girişimlerin vakitlice başlatılabileceği ifade edilmektedir.

Bilgilerinizi ve söz konusu bilgilerin ilgi duyabilecek iş çevrelerine uygun görülecek şekilde

duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

Ahmet Halit HATİP
Genel Müdür
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Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğüne
Sanayi Genel Müdürlüğüne
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T.C. 

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI
İkili Siyasi İşler Genel Müdürlüğü  

 
Sayı : E-44096457-150.05-37164062 06.12.2023
Konu : Butan'ın Güney Ekonomik Bölge 

Projesi

DAĞITIM YERLERİNE
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           1. İkili ilişkilerimizde herhangi bir sorun bulunmayan Butan'la 2022 yılında ticaret 
hacmimiz 697 bin Dolar olarak açıklanmıştır. 
 
           2. 13 Aralık 2023 itibariyle En Az Gelişmiş Ülkeler (EAGÜ) statüsünden çıkması 
öngörülen Butan, bu yönde  ekonomik atılımlar gerçekleştirmek için çalışmalar yürütmektedir.
 
           2.1. 2023 Şubat ayında duyurulan ve Butan Kralı Namgyel Wangchuck tarafından bizzat 
takip edildiği ifade edilen Güney Ekonomik Bölgesi (SEZ) Projesi'yle Butan’ın dünyaya 
ekonomik açılımı planlanmaktadır. Proje kapsamında, başta uluslararası bir havaalanı inşa 
etmek üzere çeşitli adımların atılması öngörülmektedir. Ayrıca, altyapıdan turizme, tarımdan 
taşımacılık sektörüne kadar geniş bir yelpazede her sektörden paydaşın iştirak edebileceği bir 
niteliğe sahip olduğu belirtilen  sözkonusu projenin sadece davet edilen paydaşlara açık olacağı 
Butan makamlarından öğrenilmiştir.
 
           3. Bu arka plan ışığında, Butan'a akredite Yeni Delhi Büyükelçiliğimizden alınan bir 
yazıda, ülkemizin özellikle ulaştırma, altyapı, tarım ve turizm alanlarında Butan'la işbirliği 
imkanları bulunduğu değerlendirilmekte ve ülkemizin Güney Asya'daki çıkarları 
doğrultusunda, SEZ Projesi'nin ilgili kurumlarımızca yakından izlenmesinde fayda mütalaa 
edildiği ifade edilmektedir.
 
           3.1. Yazıda devamla, ülkemizin başta kalkınma yardımları vesilesiyle olmak üzere, 
Butan'da sahip olduğu olumlu intibanın anılan projeye dahil olmak isteyen firmalarımız için 
kolaylaştırıcı bir rol oynayacağının düşünüldüğü; bu çerçevede, SEZ Projesi bağlamında 
gerekli keşif çalışmalarının yapılabilmesi ve nitelikli firmalarımızın projeye iştiraki için gerekli 
girişimlerin vakitlice başlatılabilmesi hususunun Bakanlıklarının dikkatine getirilmesinde yarar 
görüldüğü vurgulanmaktadır.   
 
           Keyfiyetin ilgi duyabilecek iş çevrelerine uygun görülecek şekilde duyurulmasını ve 
olabilecek gelişmelerden Bakanlığımıza bilgi verilmesini izinlerine saygılarımla arzederim.
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Sadin AYYILDIZ
Bakan a.

Elçi, Genel Müdür Yardımcısı
Güney Asya Genel Müdür 

Yardımcılığı

 
 
 
 

 
Dağıtım:
Ticaret Bakanlığı - Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı - Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı - Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü
Kültür ve Turizm Bakanlığı - Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı
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